IOyopoBckasa Onbra BacunbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mosunuusa CBepeHun

damMunua, MMA, OTY4ECTBO Ly6poBckas Onbra BacuibeBHa

Homep B peecTtpe uneHos POO 003500

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 06.02.2008

Homep I0p. JINLLO 3aKJIlIo4YMuBLLUEE DaTa O61LeKT Bup,

otyeTa 06 [OroBOp Ha NpoBefeHue cocTaBnieHus oleHKH onpegenseMon

oLeHKe OLLeHKM oTyeTa CTOMMOCTH

0724/3Y-36 4no Oy6posckas O.B. 03.07.2024 3emenibHbIR PbiHOYHas
y4acToK

0724/3y-37 4rno Ay6posckas O.B. 04.07.2024 3emenbHbIn PbIHOYHaSA
y4acToK

3/K-0724 4no fy6posckas O.B. 03.07.2024 KeapTupa PbIHOYHas

0724/3Y-38 4Mno Oyb6posckas O.B. 14.08.2024 3emenbHbIN PbIHOYHasA
y4acToK

0724/3y-39 4Mo Ly6posckas O.B. 14.08.2024 3emenbHbli PBIHONHAS
y4acToK

0724/3Y-40 4Mno Oyb6posckas O.B. 19.08.2024 3emenbHbIN PbIHOYHasA
y4acToK

0724/PK-41 4no Ay6posckas O.B. 29.07.2024 KBapTupa PbIHOYHas

0724/PK-42 4no Oy6posckas O.B. 02.08.2024 KBapTupa PbIHOYHas

0724/PN-43 4no Oy6posckas O.B. 01.08.2024 Hexunoe PbiHOYHas
rnometleHune

25/07/2024-1 | 00O "C3L" 25.07.2024 3emenbHbIN PbIHOYHAS
y4acToK

25/07/2024-2 | 000 "C3LI" 25.07.2024 3emenbHbli PbiHOuHaS
y4acToK

25/07/2024-3 | 000 "C3LJ" 25.07.2024 3emenbHbIN PbIHOYHaS
y4acToK

25/07/2024-4 | 00O "C3LI" 25.07.2024 3emenbHeli PLIHOYHaS
y4acToK

25/07/2024-5 | 00O "C3LJ" 25.07.2024 3emenbHbI PbIHOYHaS
y4acToK

4/K-0824 4no Oy6posckas O.B. 06.08.2024 KBapTupa PblHOYHasa

0824/bA-44 4no Oy6posckas O.B. 22.08.2024 Akunm PblHOYHana

0824/3Y-45 4rno Ayb6posckas O.B. 23.08.2024 3emenbHbIN PbIHOYHas
y4acToK

18/08/2024-1 | 000 "C3L|" 18.08.2024 3eMenbHbI PbIHOYHas
y4acToK

18/08/2024-2 | 000 "C3Ll" 18.08.2024 3emenbHbIN PbIHOYHAS
y4acToK

18/08/2024-3 | 000 "C3Ll" 18.08.2024 3emenbHbli PLIHOYHas
y4acToK

18/08/2024-4 000 "Cau" 18.08.2024 3emenbHbIN PLiHOYHas
y4acCToOK

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH
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OueHKa HegBMXUMOCTU

OLleHKa HeBVXMOCTH
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OLeHKa HeB/XMOCTH



18/08/2024-5

28/08/2024-1

28/08/2024-2

28/08/2024-3

28/08/2024-4

28/08/2024-5

5220/3240/1

0924/K-46

5222/3242/1

5244/3264/1

5251/3271/1

5252/3272/1

5254/3274/1

0924/KK-47

0924/KK-48

0924/>XK0-49

000 "Cau"

000 "Cau"

000 "Cau"

000 "Cau"

000 "Caul"

000 "Cau"

000 "Apwuopoca"
4no fy6posckas O.B.
000 "Apwuopoca"
000 "Apwuopoca"
000 "Apwuopoca"
000 "Apwuopoca"
000 "Apwuopoca"
4no fy6posckas O.B.

4no Ay6posckas O.B.

4rno Ay6posckas O.B.

18.08.2024

28.08.2024

28.08.2024

28.08.2024

28.08.2024

28.08.2024

04.09.2024

17.09.2024

05.09.2024

19.09.2024

24.09.2024

24.09.2024

25.09.2024

25.09.2024

26.09.2024

29.09.2024

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacTokK

3eMebHbI
y4acToK

3eMenbHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

KeapTupa

KeapTupa

KsapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KsapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

oM n
3eMesbHbIN
y4acToK

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTK

HEeOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK



	Дубровская Ольга Васильевна

