

**Дубровская Ольга Васильевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Дубровская Ольга Васильевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003500			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		06.02.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
0724/ЗУ-36	ЧПО Дубровская О.В.	03.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
0724/ЗУ-37	ЧПО Дубровская О.В.	04.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
3/К-0724	ЧПО Дубровская О.В.	03.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка движимого имущества
0724/ЗУ-38	ЧПО Дубровская О.В.	14.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
0724/ЗУ-39	ЧПО Дубровская О.В.	14.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка движимого имущества
0724/ЗУ-40	ЧПО Дубровская О.В.	19.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
0724/РК-41	ЧПО Дубровская О.В.	29.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
0724/РК-42	ЧПО Дубровская О.В.	02.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
0724/РП-43	ЧПО Дубровская О.В.	01.08.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
25/07/2024-1	ООО "СЭЦ"	25.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25/07/2024-2	ООО "СЭЦ"	25.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25/07/2024-3	ООО "СЭЦ"	25.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25/07/2024-4	ООО "СЭЦ"	25.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25/07/2024-5	ООО "СЭЦ"	25.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
4/К-0824	ЧПО Дубровская О.В.	06.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
0824/БА-44	ЧПО Дубровская О.В.	22.08.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
0824/ЗУ-45	ЧПО Дубровская О.В.	23.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
18/08/2024-1	ООО "СЭЦ"	18.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
18/08/2024-2	ООО "СЭЦ"	18.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
18/08/2024-3	ООО "СЭЦ"	18.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
18/08/2024-4	ООО "СЭЦ"	18.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

18/08/2024-5	ООО "СЭЦ"	18.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
28/08/2024-1	ООО "СЭЦ"	28.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
28/08/2024-2	ООО "СЭЦ"	28.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
28/08/2024-3	ООО "СЭЦ"	28.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
28/08/2024-4	ООО "СЭЦ"	28.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
28/08/2024-5	ООО "СЭЦ"	28.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5220/3240/1	ООО "Ариороса"	04.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
0924/К-46	ЧПО Дубровская О.В.	17.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5222/3242/1	ООО "Ариороса"	05.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5244/3264/1	ООО "Ариороса"	19.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5251/3271/1	ООО "Ариороса"	24.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5252/3272/1	ООО "Ариороса"	24.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5254/3274/1	ООО "Ариороса"	25.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
0924/ЖК-47	ЧПО Дубровская О.В.	25.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
0924/ЖК-48	ЧПО Дубровская О.В.	26.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
0924/ЖД-49	ЧПО Дубровская О.В.	29.09.2024	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости